1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO Nº 951 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

quarta-feira, 22 de outubro de 2025.

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS .............. 1

EXTRATO DE CONTRATO .............................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 012/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1250/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2025

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, pessoa jurídica de

direito público interno, inscrita no CNP sob n.º

13.066.096/0001-32.

CONTRATADA: ARTE NO ARRAIA ARMARINHO E CONFFECCOES

LTDA, inscrita no CPNJ Nº 12.258.330/0001-60.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE AVIAMENTOS, TECIDOS E

DEMAIS ITENS DESTINADOS AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ATRAVES DO

CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL- CRAS E

CENTRO DE CONVIVENCIA DA PESSOA IDOSA - CCI E DEMAIS

SETORES COMO CONSELHO DE ASSISTENCIA SOCIAL -CMAS DO

MUNICÍPO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS-TO.

Valor Total:  45.496,58 (quarenta e cinco mil, quatrocentos e

noventa e seis reais e cinquenta e oito centavos).

Vigência: 12 (doze) meses

Data de Assinatura: 21/10/2025

Rosinauria Lopes Pereira

Gestora FMAS

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO VI – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, quarta-feira, 22 de outubro de 2025– EDIÇÃO Nº 953

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2025-10-22T16:59:12-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181